
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради 
від 26 листопада 2021 року № 487

селище Кегичівка №

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 
53, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 26 листопада 2021 року № 487 «Про затвердження Мережі консультаційних 
пунктів з питань цивільного захисту та Положення про Мережу 
консультаційних пунктів з питань цивільного захисту на території Кегичівської 
селищної ради» таку зміну:

викласти Мережу консультаційних пунктів з питань цивільного захисту 
на території Кегичівської селищної ради, у новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради від 02 травня 2024 року № 626 «Про внесення змін 
до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 26 листопада 
2021 року № 626».

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

4. Контроль -за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну
ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищн f7‘ < кгр 
\V- f.\ О
V * ^nov Q

Антон ДОЦЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради

МЕРЕЖА 
консультаційних пунктів з питань цивільного захисту на території 

Кегичівської селищної ради

№ 
з/п

Адреса розташування 
консультаційного пункту

Відповідальна посадова особа

Власне ім’я, 
прізвище Посада

1. Харківська область, Берестинський 
район, селище Кегичівка, вулиця 
Волошина, будинок 50

Марія
КАЛЕТИНЕЦЬ

Головний спеціаліст апарату 
Кегичівської селищної ради

2. Харківська область, Берестинський 
район, село Андріївка, вулиця 
Шкільна, будинок 1-В

Людмила
П’ЯТАК

Староста Кегичівської
селищної ради, Андріївський 
старостииський округ

3. Харківська область, Берестинський 
район, село Бесарабівка, вулиця 
Шкільна, будинок ЗО

Валентина
ГЕРАСИМЕНКО

Староста Кегичівської
селищної ради,
Бесарабівський 
старостииський округ

4. Харківська область, Берестинський 
район, село Вовківка, вулиця 
Центральна, будинок 29

Ігор
ПОЛОВКО

Староста Кегичівської
селищної ради, Вовківський 
старостииський округ

5. Харківська область, Берестинський 
район, село Красне, Майдан 
Незалежності, будинок 7

Катерина ТЮКО Спеціаліст І категорії
апарату Кегичівської
селищної ради

6. Харківська обдасть, Берестинський 
район, село Медведівка, вулиця 
Перемоги, будинок 10-а

Любов
СТЕПАНЕНКО

Староста Кегичівської
селищної ради, Лозівський 
старостииський округ

7. Харківська область, Берестинський 
район, село Мажарка, провулок 
Шкільний, будинок 7

Оксана 
ГНАТЕНКО

Спеціаліст І категорії
апарату Кегичівської
селищної ради

8. Харківська область, Берестинський 
район, село Нова Парафіївка, 
вулиця Миру, будинок 7

Валентина
ДОГАДАЙЛО

Староста Кегичівської
селищної ради,
Новопарафіївський 
старостииський округ



2

№ 
з/п

Адреса розташування 
консультаційного пункту

Відповідальна посадова особа

Власне ім’я, 
прізвище Посада

9. Харківська область, Берестинський 
район, село Павлівка, вулиця 
Слобідська, будинок 25

Вячеслав
СКОБЛ1КОВ

Староста Кегичівської
селищної ради, Павлівський 
старостииський округ

10. Харківська область, Берестинський 
район, село Рояківка, вулиця 
Шевченка, будинок 47а

Людмила 
ВАБІЩЕВИЧ

Староста Кегичівської
селищної ради, Рояківський 
старостииський округ

11. Харківська область, Берестинський 
район, селище Слобожанське,
вулиця Шкільна, будинок 2а

Олег
ЗАБАЖАН

Староста Кегичівської
селищної ради,
Слобожанський 
старостииський округ

12. Харківська область, Берестинський 
район, село Шляхове, вулиця
Слобідська, будинок 5

Ірина
АБРАМЕНКО

Староста Кегичівської
селищної ради, Шляхівський 
старостииський округ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


